— 1 —

关于公布江苏大学“三全育人”综合改革
示范学院、创建学院名单的通知

各学院：

根据《关于开展“三全育人”综合改革示范学院建设申报工

作的通知》（党办发〔2018〕31号）文件要求，经学院申报、专

家评审、结果公示，遴选产生机械工程学院、管理学院2个学院

作为“三全育人”综合改革示范学院，能源与动力工程学院、计

算机科学与通信工程学院、教师教育学院、艺术学院4个学院作

为“三全育人”综合改革示范创建学院，现将名单予以公布。

“三全育人”示范学院、创建学院建设周期为2年，自2018

年11月至2020年11月。建设周期内，学校将给予专项建设经费支

持。各示范学院、创建学院要围绕《江苏大学“三全育人”综合

中共江苏大学委员会办公室文件
党办发〔2018〕36号

— 2 —

改革示范学院建设要求和管理办法（试行）》扎实开展工作，按

时提交工作进展报告、工作总结报告，确保完成建设任务要求。

                                 党委办公室

                                 校长办公室

                                2018年11月7日

江苏大学党委办公室                         2018年11月7日印发